
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.77.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z otrzymaną warunkową umową sprzedaży nieruchomości zawartą aktem notarialnym w dniu 
18 września 2017 roku przed notariuszem Przemysławą Bac w Kancelarii Notarialnej Przemysławy Bac (Rep. 
A Numer 8421/2017), postanawiam nie wykonywać przysługującego Gminie Rzepin prawa pierwokupu 
niezabudowanych nieruchomości o numerach ewidencyjnych działek gruntu 85/49 o powierzchni 0,1273 ha, 85/50 
o powierzchni 0,1273 ha, 85/51 o powierzchni 0,1341 ha, 85/52 o powierzchni 0,1273 ha, 85/53 o powierzchni 
0,1273 ha oraz 85/62 o powierzchni 0,0848 ha ujawnionych w księdze wieczystej GW1S/00033361/3, położonych 
w obrębie ewidencyjnym Gajec, których prawo własności jest zbywane przez Jana Szymańskiego, działającego 
w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz swojej żony Ewy Teresy Zielonów-Szymańskiej na rzecz Adama 
Jarosława Hummel, działającego w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz swojej żony Antoniny Adamowicz-
Hummel.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: 6372CD56-237A-47A7-84C1-EB54698AED5D. Podpisany Strona 1




